
Mokinio krepšelis

2011 m. 9 mėn. 

sąmata

Sunaudota 

2011-09-30

Lieka          

10 - 12 

mėn.

kreditorinis 

įsiskolonima

s

Darbo užmokestis 1838200 1836588 606012

Soc. Draudimo įmokos 569700 526061 230639

Vadovėliai 30000 30000 13400 9270

Mokymo priemonės 12000 12000 3600 3300

Kvalifikacija 8800 3128 8672

Pažintinė veikla, profesinis rengimas 5700 4675 2925 1000

Informacinės technologijos 11000 5256 9444

Ilgalaikis materialus turtas

Iš viso: 2475400 2417708 874692 13570

Savivaldybės lėšos

2011 m.9 mėn. 

sąmata

Sunaudota 

2011-09-30

Lieka          

10 - 12 

mėn.

kreditorinis 

įsiskolonima

s

Darbo užmokestis 225900 198372 81828

Soc. Draudimo įmokos 69800 51700 38200

Komunalinės paslaugos, iš jų: 96000 74700 35200 346187,98

                -Šildymas 50100 30300 342194,24

                -Elektra 19115 3885 3336,49

               -Vanduo ir kanalizacija 5485 1015 657,25

Ryšių paslaugos 1500 1358 242 37

Ūkinės ir kanceliarinės prekės 1500 460 1040 432,54

Komandiruotės 200 42 158

Ilgalaikio materialaus turto remontas 3600 1000 2600 1400

Kitos paslaugos 7100 5700 4400 1110,54

Iš viso: 405600 333332 163668 349168,06

Šildymo kreditorinis įsiskolinimas 342194,24

Lėšų panaudojimas 2011 m.



Pajamos

2011 m.9 mėn. 

sąmata

Sunaudota 

2011-09-30

Ūkinės ir kanceliarinės prekės 10000 4500

Kitos paslaugos 7000 4700

Mityba 50000 31900

Iš viso: 67000 41100

Valgyklos ir bufeto apyvarta

Kopijavimas

Patalpų nuoma

Iš viso:

Pajamų likutis 2011-09-30

Likutis metų pradžiai

Štanginės remontas ir įrengimas

Koridorių remontas

Lietaus vandens nutekėjimo sistema

Gauta 2 proc

2 proc. likutis 2011-09-30

Parama Pajamos Išlaidos

likutis 2011-01-01 844,12

Uab Molupis ir Ko 210,63

UAB Euroautomatai 1000

Už stovėjimo aikštelę 57

UAB Gjensidige Baltic 117

International Education Society 

administravimo mokestis 874,21

Lietuvos draudimas 150

Iš viso: 2111,75 1141,21

Paramos likutis 2011-09-30 970,54

Parengė Vyr. buhalterė Nijolė Jasienė

24172,27

7001,35

12971,97

2914,26

1284,69

3565

55291

13600

2 procetai

Gauta pajamų 2011-09-30

44417

7309


